PAGE

[image: image1.jpg]

Ханты-Мансийский автономный округ-Югра

муниципальное образование

городской округ город Пыть-Ях

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
От 13.03.2015

№ 556-ра
О создании рабочей группы
В соответствие с ч.1 п.12 ст.20 Федерального закона от 14.11. 2002                    № 161-ФЗ «О государственных и муниципальных унитарных предприятиях»:
1. Создать рабочую группу по проверке выполнения показателей экономической эффективности производства и реализации коммунальных ресурсов за 2014 год.
2. Утвердить состав рабочей группы по проверке выполнения показателей экономической эффективности  производства и реализации коммунальных ресурсов за 2014 год (приложение).
3.
Срок проведения проверки:

К проведению проверки приступить с «16» марта 2015 года.

Проверку окончить не позднее «30» марта 2015 года.

4. Результаты проверки предоставить к 31.03. 2015.

5. Отделу по информационным ресурсам (С.Г.Карауш) разместить распоряжение на официальном сайте администрации города в сети Интернет.

6. Контроль за выполнением распоряжения возложить на заместителя главы администрации города по финансам и экономике - председателя комитета по финансам Стефогло В.В, заместителя главы администрации города по жилищно-коммунальному комплексу – начальника управления по жилищно-коммунальному комплексу, транспорту и дорогам Антоненко Р.В.
Глава администрации
города Пыть-Яха

                                                             Р.И. Стадлер

Приложение

к распоряжению администрации

города Пыть-Яха
от 13.03.2015 № 556-ра
Состав рабочей группы по проверке выполнения показателей экономической эффективности производства и реализации коммунальных ресурсов за 2014 год.
Соловьева И.В.
начальник контрольно-ревизионного отдела

Красношлык С.Н.
заведующий отделом жилищно-коммунального комплекса управления по жилищно-коммунальному комплексу, транспорту и дорогам
Жукова Я.С.
главный специалист отдела жилищно-коммунального комплекса

Маслак С.В.
заместитель начальника управления по экономике